
Uchwała nr XXXI / 342 / 17 
Rady Gminy Suchy Las 
z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Suchy Las  
wkładu niepieniężnego do GCI  Sp. z  o.o. 

 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co 
następuje: 
  
 

§  1. 
 
Wyraża się zgodę na wniesienie, przez Gminę Suchy Las do GCI Spółka z o.o. z 
siedzibą w Suchym Lesie przy ul. Obornickiej 117, w której Gmina Suchy Las ma 
objęte wszystkie udziały, wkładu niepieniężnego (aportu) o wartości netto 
1 301 051,43 zł (słownie: jeden milion trzysta jeden tysięcy pięćdziesiąt trzy złote 43 
grosze) w postaci mienia Gminy Suchy Las, na który składa się sieć teleinformatyczna 
wraz z urządzeniami – zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§  2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XXXI/342/17 
Rady Gminy Suchy Las 
z dnia 25 maja 2017 r. 

 
        Z uwagi na fakt, iż sieć teleinformatyczna wraz z urządzeniami, które zostały 
wybudowane w roku 2013 i od których Gmina Suchy Las odliczyła podatek VAT znajdują się 
nadal na stanie majątkowym Gminy należy unormować ww. kwestie poprzez  przekazanie 
majątku aportem. Gmina bowiem w momencie odliczania podatku VAT oświadczyła, iż 
następnie będzie on wniesiony aportem do Spółki komunalnej. Przekazany majątek zostanie 
wykorzystany na realizację zadań własnych Gminy, realizowanych przez GCI Sp. z o.o.  a 
wynikający z ustawy z dnia 7 maja 2010 roku o wspieraniu rozwoju usług i sieci 
telekomunikacyjnych (Dz. U. nr 106, poz. 675). W roku 2016 przekazano majątek 
wybudowany  w latach 2011-2012 o wartości 644 938,42 zł (uchwała nr XXIV/266/16 Rady 
Gminy Suchy Las z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez 
Gminę Suchy Las wkładu niepieniężnego do GCI  Sp. z  o.o.). 
 Z uwagi na konieczność zapłaty podatku VAT od transakcji aportu planuje się 
rozłożyć aport całości majątku pozostającego na stanie Gminy na lata 2017-2019.  
  Powyższe ma obowiązek uzyskania zgody Rady Gminy na wnoszenie przez Gminy 
aportu do Spółek; podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 
 
 
 
  
 
 





Zał. nr 1 do uchwały nr XXXI/342/17 Rady 

Gminy Suchy Las  z dnia 25-05-2017

Miejscowość Ulica

SREBRNA 208,50 MB 4 12

Kanal. kablowa - 208,50 mb 

studnia SKR-1 - 4 szt.

Słupek kablowy światłowodowy uliczny - 1 szt.

Przyłącze abonenckie - 12 szt.

IRYDOWA 213,00 MB 5 8

Kanal. kablowa - 213,00 mb

studnia SKR-1 - 5 szt.

Słupek kablowy światłowodowy uliczny - 1 szt.

Przyłącze abonenckie - 8 szt.

PLATYNOWA 191,50 MB 4 13

Kanal. kablowa - 191,50 mb

studnia SKR-1 - 4 szt.

Słupek kablowy światłowodowy uliczny - 1 szt.

Przyłącze abonenckie - 8 szt.

ZŁOTA 1 470,00 MB 23 37

Kanal. kablowa - 1.470,00 mb

studnia SKR-1 - 23 szt.

Słupek kablowy światłowodowy uliczny - 1 szt.

Przyłącze abonenckie - 37 szt.

LIPOWA 518,50 MB 13 25

Kanal. kablowa - 518,50 mb

studnia SKR-1 - 13 szt.

Słupek kablowy światłowodowy uliczny - 1 szt.

Przyłącze abonenckie - 25 szt.

SOBOCKA 62,00 MB 3 3

Kanal. kablowa - 62,00 mb

studnia SKR-1 - 3 szt.

Przyłącze abonenckie - 3 szt.

GOGULCOWA 290,50 MB 7 18

Kanal. kablowa - 290,50 mb

studnia SKR-1 - 7 szt.

Słupek kablowy światłowodowy uliczny - 1 szt.

Przyłącze abonenckie - 19 szt.

MIEDZIANA 74,00 MB 3 4

Kanal. kablowa - 74,00 mb

studnia SKR-1 - 3 szt.

Przyłącze abonenckie - 4 szt.

Wykaz mienia Gminy Suchy Las stanowiący wkład niepieniężny do GCI Sp. z  .o.o.

UwagiLp. NazwaNr inwent. FV nr Wartość (netto)
Lokalizacja

Rok Długość Jednostka
Ilość studni 

(szt.)
Przyłącza (szt.)

ZŁOTKOWO1 1/210/2
SIEĆ 

TELEINFORMATYCZNA
2013 - 505 869,67



2 1/210/4
PRZYŁĄCZE 

ŚWIATŁOWÓD
2013 12 886,62 SUCHY LAS POZIOMKOWA 726,00 MB 1 1

Przyłącze światłowodowe do budynku Straży Gminnej, 

wykonanie rurażu wraz z montażem przewodu - kabla 

światłowodowego CTMC 24 J o dł. 726,00m wraz z budową 

studni SKR-1

Kanal. kablowa - 4,00 mb 

studnia SKR-1 - 1 szt.

Kabel światłowodowy 24J - 726,00 mb

przyłącze abonenckie - 1 szt.

3 1/210/5
PRZYŁĄCZE 

ŚWIATŁOWÓD
2013 67 247,38 CHLUDOWO KOŚCIELNA 902,00 MB 6 1

Przyłącze światłowodowe do Przedszkola w Chludowie, dz. nr 

ewid. 444/5 (przyłącze do dz. 483)

Kanal. kablowa - 490,00 mb

studnia SKR-1 - 6 szt.

Kabel światłowodowy 8J - 217,00 mb

kabel światłowodowy 4J - 195,00 mb

słupek kablowy światłowodowy uliczny - 1 szt.

przyłącze abonenckie - 1 szt.

4 1/211/254
KANALIZACJA KABLOWA 

TELETECHNICZNA
2013 94 580,10 ZŁOTNIKI AZALIOWA 570,00 MB 12 21

Kanal. kablowa - 570 mb

studnia SKR-1 - 12 szt.

Słupek kablowy światłowodowy uliczny - 3 szt.

Przyłacze abonenckie - 21 szt.

5 1/211/255 KANALIZACJA KABLOWA 2013 31 393,96 ZŁOTNIKI GŁOGOWA 189,20 MB 1 2

Kanal. kablowa - 51,00 mb

studnia SKR-1 - 1 szt.

Przyłącze abonenckie - 2 szt.

6 1/211/256 KANALIZACJA KABLOWA 2013 14 933,70 ZŁOTNIKI LILAKOWA 90,00 MB 1 3

Kanal. kablowa - 40,00 mb

studnia SKR-1 - 1 szt.

Przyłącze abonenckie - 3 szt.

7 1/211/257 KANALIZACJA KABLOWA 2013 31 526,70 ZŁOTNIKI FORSYCJOWA 190,00 MB 4 7

Kanal. kablowa - 140,00 mb

studnia SKR-1 - 4 szt.

Przyłącze abonenckie - 7 szt.

8 1/211/258 KANALIZACJA KABLOWA 2013 21 570,90 ZŁOTNIKI OGNIKOWA 130,00 MB 4 1

Kanal. kablowa - 105,00 mb

studnia SKR-1 - 4 szt.

Słupek kablowy światłowodowy uliczny - 1 szt.

Przyłącze abonenckie - 10 szt.

9 1/211/259 KANALIZACJA KABLOWA 2013 10 785,45 ZŁOTNIKI BERBERYSOWA 65,00 MB 2 3

Kanal. kablowa - 65,00 mb

studnia SKR-1 - 2 szt.

Przyłącze abonenckie - 3 szt.

10 1/211/260 KANALIZACJA KABLOWA 2013 56 411,95 ZŁOTNIKI KALINOWA 340,00 MB 5 17

Kanal. kablowa - 340,00 mb

studnia SKR-1 - 5 szt.

Przyłącze abonenckie - 17 szt.

11 1/211/282 KANALIZACJA KABLOWA 2013 35 493,49 ZŁOTNIKI CZOŁGOWA 228,00 MB 4 -
Kanalizacja kablowa 2-otworowa - 228,00 mb

studnie kablowe typ SKR-1 - 4 szt.

12 1/211/283 KANALIZACJA KABLOWA 2013 74 506,51 ZŁOTNIKI JELONKOWA 426,00 MB 10 -

Kanalizacja 1-otworowa o dł. 25,00 mb

kanalizacja 2-otworowa o dł. 401,00 mb

studnie kablowe typ SKR-1 - 10 szt



13 1/211/284 KANALIZACJA KABLOWA 2013 98 247,00 SUCHY LAS PARKOWA 886,47 MB 14 43

Kanał technologiczny 1-otworowy 110mm - dł. 627,47 mb 

(62.747,00 zł)

studnia SKR-1 - 14 szt. (14.000,00 zł)

przyłącza mikrorurki - 43 szt. - 259,00 mb (21.500,00 zł)

słupek kablowy światłowodowy uliczny - 3 szt.

Przyłącze abonenckie - 43 szt.

14 1/211/285 KANALIZACJA KABLOWA 2013 75 164,00 SUCHY LAS SPORTOWA 654,64 MB 7 30

Kanał technologiczny 1-otworowy 110mm - dł. 531,64 mb 

(53.164,00 zł)

studnia SKR-1 - 7 szt. (7.000,00 zł)

przyłącza mikrorurki - 30 szt. - 123,00 mb (15.000,00 zł)

słupek kablowy światłowodowy uliczny - 1 szt.

Przyłącze abonenckie - 301 szt.

15 1/211/286 KANALIZACJA KABLOWA 2013 14 780,00 SUCHY LAS POWSTAŃCÓW WLKP. 117,80 MB 3 -

Kanał technologiczny 1-otworowy 110mm - dł. 117,80 mb 

(11.780,00 zł)

studnia SKR-1 - 3 szt. (3.000,00 zł)

16 1/211/287 KANALIZACJA KABLOWA 2013 41 400,00 SUCHY LAS MODRZEWIOWA 256,00 MB 3 40

Kanał technologiczny 1-otworowy 110mm - dł. 184,00 mb 

(18.400,00 zł)

studnia SKR-1 - 3 szt. (3.000,00 zł)

przyłącza mikrorurki - 40 szt. - 72,00 mb (20.000,00 zł)

przyłącze abonenckie - 11 szt. 

Słupek kablowy światłowodowy - 1 szt.

17 1/211/288 KANALIZACJA KABLOWA 2013 12 800,00 SUCHY LAS SERDECZNA 93,00 MB 3 3

Kanał technologiczny 1-otworowy 110mm - dł. 83,00 mb 

(8.300,00 zł)

studnia SKR-1 - 3 szt. (3.000,00 zł)

przyłącza mikrorurki - 3 szt. - 10,00 mb (1.500,00 zł)

słupek kablowy światłowodowy uliczny - 1 szt.

Przyłącze abonenckie - 3 szt.

18 1/211/293 KANAŁ TECHNOLOGICZNY 2013 101 454,00 CHLUDOWO OBORNICKA 665,25 MB - 12

Kanał technologiczny 2-otworowy 110/95 - dł. 665,25 mb

kanał technologiczny z mikrorurek ACEMICRO DB-12

ilość przyłączy - 12 szt.

Kanal. kablowa - 753,00 mb

studnia SKR-1 - 18 szt. 

Studnia SKR-2 - 2 szt.

Słupek kablowy światłowodowy uliczny - 3 szt.

przyłącze abonenckie - 38 szt.

1 301 051,43


